_________________________________________________________________________________________

Rua Roldão Zacarias de Macedo, nº 89, bairro JK, Picuí/PB – Cep; 58.187-000 - Fone: (83) 3371-2223 e 3371-2606
Site: www.camarapicui.pb.gov.br / E-mail camarapicui@gmail.com

Estado da Paraíba

CÂMARA MUNICIPAL DE PICUÍ

Casa Francisco Eduardo de Macedo

CNPJ 12.732.038/0001.38

ATA DA 6ª SESSÃO ORDINÁRIA DO 1° PERÍODO LEGISLATIVO 2021/2024.

PRESIDENTE: ALDEMIR ALVES DE MACEDO

EM: 15 DE MARÇO DE 2021.

Na Câmara Municipal de Picuí, “Casa Francisco Eduardo de Macedo”, às

vinte horas (20h00min) do dia quinze de março de dois mil e vinte e um,

estiveram presentes à Sessão Ordinária, os Senhores Vereadores: Itapuã

Inaiê de Lima Dantas, Wagner Oliveira Fernandes da Silva, Diogo

Marques Oliveira, José Ranieri Santos Ferreira e Ataíde Dantas Xavier,

ficando registrada a ausência dos Vereadores Aldemir Alves de Macedo,

Jozelma Cecília Costa Dantas, Maria Ednalva Dantas dos Santos, André

Dantas Silva, Antônio Carlos Gomes de Araújo e Jean Carlos da Costa.

Não existindo quórum legal o Senhor Presidente em exercício, encerrou a

presente Sessão, do que para constar lavrou-se a presente Ata que fica

assinada pela Presidência da Câmara Municipal de Picuí–PB, em 15 de março

de 2021.

Aldemir Alves de Macedo   Wagner O. F. da Silva  Maria Ednalva D. dos Santos

        - Presidente -                 - 1º Secretário -                - 2ª Secretária -